
Endurance et Mini GP d'Anneville Ambourville

18 mars 2018

Mini GP Circuit d'Anneville Ambourville (1.217 km)

Essai libre et 1ère qualification Mini GP Classement sur le meilleur tour

Président du Jury : M. GILLES G. Responsable Technique : M. GABRIEL E.

Directeur de Course : M. LEBOUC D. Chronométrage : Ligue Motocycliste de Normandie
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1 50 MiniGP 6 - - 1:14.035

2 917 MiniGP 6 1.447 1.447 1:15.369

3 80 MiniGP2 5 3.338 1.891 1:19.798

4 53 MiniGP 4 3.414 0.076 1:17.554

5 93 MiniGP 5 4.649 1.235 1:19.782

6 25 MiniGP 5 5.782 1.133 1:19.680

7 458 MiniGP2 5 9.646 3.864 1:25.950

8 276 MiniGP 1 10.916 1.270 -

9 217 MiniGP2 3 10.934 0.018 1:31.455

10 2 MiniGP 4 12.095 1.161 1:29.124

11 66 MiniGP 4 13.476 1.381 1:28.532

12 24 MiniGP2 4 16.577 3.101 1:37.272

13 69 MiniGP 4 17.075 0.498 1:32.241

14 145 MiniGP2 4 21.337 4.262 1:35.541

15 10 MiniGP2 4 23.731 2.394 1:37.695
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